
Uchwala nr 80/523/2020 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 29 kwietnia 2020 roku

w sprawie przystąpienia Powiatu Mieleckiego do realizacji programu Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 
zakaźnymi” w zakresie Modułu III.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art, 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 35a ust. 1 
pkt 2 i art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 426), § 75 ust. 
1 Statutu Powiatu Mieleckiego oraz uchwały nr 4/2020 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 18 
marca 2020 roku w sprawie zatwierdzenia programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 
zakaźnymi”

uchwala się, co następuje

§ 1. Powiat Mielecki przystępuje w roku 2020 do realizacji programu Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym 
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”, zwanego 
dalej „Programem”, w zakresie obejmującym Moduł III Programu.

§ 2. Środki finansowe na realizację Programu zapewnia Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, zwany dalej „PFRON”.

§ 3. Wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mielcu do realizacji Programu, 
o którym mowa w § 1, w szczególności w zakresie:

1) Przyjmowania i weryfikacji wniosków o przyznanie pomocy w ramach 
poszczególnych modułów Programu,

2) Prowadzenie dokumentacji, na podstawie której zostaną przyznane i przekazane środki 
finansowe w ramach realizacji Programu

3) podejmowania decyzji w sprawie przyznawania pomocy wnioskowanej w ramach 
Programu,

4) występowania do Oddziału Podkarpackiego PFRON z pisemnym wnioskiem o 
udzielenie adresatowi indywidualnego wsparcia, o którym mowa w rozdziale VI ust. 6 
Programu,

5) obsługi finansowej Programu,
6) monitorowania prawidłowości wykorzystania środków PFRON w ramach Programu.

§ 4.1. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Mielcu do jednoosobowego składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem



bieżącej działalności Powiatu w zakresie dotyczącym realizacji Programu, w szczególności 
do:

1) składania w Oddziale Podkarpackim PFRON aktualizacji zapotrzebowania na środki 
PFRON na realizację Programu,

2) podejmowania decyzji w sprawie przyznania lub odmowy przyznania dofinansowania 
ze środków PFRON w ramach Programu,

3) występowania do Oddziału Podkarpackiego PFRON z pisemnym wnioskiem o 
udzielenie adresatowi indywidualnego wsparcia, o którym mowa w rozdziale VI ust. 6 
programu,

4) złożenia w Oddziale Podkarpackim PFRON informacji o zakresie i sposobie 
wykorzystania środków finansowych PFRON otrzymanych na realizację programu.

2. Upoważnienie jest ważne do końca realizacji Programu tj. całkowitego rozliczenia 
Programu i wypełnienia wszystkich zobowiązań wynikających z jego realizacji.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego i Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mielcu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak
2. Wicestarosta Powiatu 
Andrzej Bryła
3. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz
4. Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski
5. Członek Zarządu 
Madej Jemioło


